

Achizitie pachet birotice si papetarie

I.D.: 51022413

Data publicarii	27.10.20	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 176,84 RON - 176,84 RON

Descriere: 1. LIPICI SOLID 8GR AMOS -1BUC X 2,101 lei fara tva = 2,10 lei 2. DOSAR CU SINA PLASTIC NOKI DIV CUL- 10 BUC X 0,840 lei fara tva = 8,40 lei3. DOSAR INCOPCIAT 1/1 CARTON - 65 BUC X 0,672 lei fara tva = 43,68 lei 4. PIX SCHNEIDER K15 P138- 11 BUC X 2,101 lei fara tva = 23,11 lei5. PIX CU PASTA ALBASTRU -17 BUC X 0,420 lei fara tva = 7,14 lei6. ARO EVIDENTIATOR DIV CULORI -3 BUC X 2,101 lei fara tva = 6,30 lei 7.FLUID CORECTOR CIVORS 2 CAPETE -2 BUC X 2,941 lei fara tva = 5,88 lei8.MARKER PERMANENT -6 BUC X 2,101 lei fara tva = 12,61 lei9. PIX PENSAN TRIBALL -3 BUC X 1,261 lei fara tva = 3,78 lei 10.CREION BIC HB CU RADIERA -3 BUC X 1,261 lei fara tva = 3,78 lei11.FOLIE P.P-220 BUC X 0,126 lei fara tva = 27,72 lei12. CAPSE 24/6 KANGARO C1086 -1 BUC X 1,681 lei fara tva = 1,68 lei 13.CREION HB -2 BUC X 0,420 lei fara tva = 0,84 lei14. CAPSATOR TRENDY 35 24/6 KANGARO NEGRU -1 BUC X 9,664 lei fara tva = 9,66 lei15.BANDA ADEZIVA OFFICE COVER B152-1 BUC X 0,840 lei fara tva = 0,84 lei 16 BATERII R6 SUPERLIFE VARTA -8 BUC X 0,840 lei fara tva = 6,72 lei17.BANDA ADEZIVA OFFICE COVER B973-1 BUC X 5,882 lei fara tva = 5,88 lei18. DOSAR CU SINA 1/1 CARTON - 10 BUC X 0,672 lei fara tva = 6,72 lei
